

**Årsredovisning**  
för  
**Brame Bemanning AB**  
556949-5947

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Brännström, Styrelseledamot  
2023-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Brame Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet. Bolaget är dotterbolag till Scandinex AB, 556936-7138. Företaget har sitt säte i Saltsjö-Boo.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	476	381	989	3 193
Resultat efter finansiella poster	-858	-1 441	-1 429	-591
Soliditet (%)	8	2	4	3

Omsättningen har minskat pga färre kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	462 626	-440 576	<b>72 050</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-440 576	440 576	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		100 000		<b>100 000</b>
Årets resultat			-137 999	<b>-137 999</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>122 050</b>	<b>-137 999</b>	<b>34 051</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 532 tkr (1432 tkr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	122 049
årets förlust	-137 999
	<b>-15 950</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-15 950
	<b>-15 950</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		476 078	381 110
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>476 078</b>	<b>381 110</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-301 269	-360 918
Övriga externa kostnader		-208 080	-308 295
Personalkostnader	2	-824 494	-1 150 377
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 333 843</b>	<b>-1 819 590</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-857 765</b>	<b>-1 438 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234	-2 096
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-234</b>	<b>-2 096</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-857 999</b>	<b>-1 440 576</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		720 000	1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>720 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-137 999</b>	<b>-440 576</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-137 999</b>	<b>-440 576</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	133 639
Fordringar hos koncernföretag	104 067	3 686 067
Övriga fordringar	59 466	166 637
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	230 040	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 323	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>394 896</b>	<b>3 986 343</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	16 403	43 618
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>16 403</b>	<b>43 618</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>411 299</b>	<b>4 029 961</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

411 299

4 029 961

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		122 049	462 626
Årets resultat		-137 999	-440 576
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-15 950</b>	<b>22 050</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 050</b>	<b>72 050</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		106 568	77 946
Skulder till koncernföretag		237 539	119 797
Övriga skulder		19 331	3 731 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 811	29 011
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>377 249</b>	<b>3 957 911</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>411 299</b>	<b>4 029 961</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Saltsjö-Boo 2023-06-22

*Andreas Brännström*

Andreas Brännström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-22

*Jesper Eriksson*

Jesper Eriksson

Auktoriserad revisor
